
 

 

Usnesení 

z 5. zasedání Rady Obce Lešná, konané dne 5. prosince 2022 

 

RO 5/01 Rada obce schvaluje: 

Program zasedání Rady obce Lešná 

 

RO 5/02 Rada obce schvaluje: 

Příkazní smlouvu uzavřenou mezi: Obec Lešná, Lešná 36, 756 41 Lešná, IČ: 00303992, 

DIČ:CZ00303992, zast. Ing. arch. Jaromírem Zavadilem, starostou obce (příkazce) a 

Vodohospodářský a výstavba, a.s., Nábřeží 4, 150 56 Praha 5, IČ: 47116901, DIČ: 

CZ47116901, zast. Ing. Jan Cihlář, ředitel společnosti (příkazník). 

Předmět smlouvy: zajistit a provádět Technický dozor stavebníka stavby „Splašková 

kanalizace Lešná“. Odměna: TD stavebníka + Organizační zajištění vydání kolaudačního 

souhlasu, cena bez DPH xxx Kč. 

Z: starosta 

T: 12/2022   

RO 5/03 Rada obce schvaluje:  

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění provozu a údržby vodohospodářského zařízení č. 

VaK/198/2004 – aktualizace na rok 2023. Tímto dodatkem se ruší platnost předcházejícího 

dodatku. Cena celkem s DPH xxx Kč.  Z: starosta, účetní 

T: 12/2022   

RO 5/04 Rada obce schvaluje:  

Dodatek č. 3 ke smlouvě o nájmu uzavřenou mezi: Obec Lešná, Lešná 36, 756 41 Lešná, zast. 

Ing. arch Jaromírem Zavadilem, IČ: 00303992, DIČ: CZ00303992 a 

Radka Skalíková, IČ: 02759752, plátce DPH. Dodatek ke smlouvě o nájmu se uzavírá 

s účinností od 1.1.2023 na dobu určitou do 31.12.2023.  

Ostatní ujednání smlouvy a dodatku č.1 zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

Z: místostarostka, účetní 

T: 12/2022   

RO 5/05 Rada obce schvaluje: 

žádost o výpověď nájemní smlouvy na pohostinství v Jasenici č.p. 96. Žadatel: Michal 

Podzemný, s tříměsíční výpovědní lhůtou, tj. do 28.2.2023. 

 

Z: místostarostka, účetní 

T: 12/2022   

RO 5/06 Rada obce schvaluje:  

Dodatek č. 18 uzavřený mezi Obcí Lešná a TS Valašské Meziříčí. Předmětem dodatku je změna 

cenových ujednání za příjem odpadů na sběrný dvůr s účinností od 1.1.2023, a to na objemný 

odpad-komunální z domácností bez třídící slevy s poplatkem dle zákona 541/2020 O odpadech, 

jednotková cena bez DPH 4,80 Kč/kg, papír, lepenka 1,80,- Kč/kg, čisté PET, čisté čiré fólie 

ze sběru obce 3,50 Kč/kg, ceny jsou bez DPH.  

Z: místostarostka 

T: 12/2022   

 



RO 5/07 Rada obce schvaluje:  

Informaci, pozvánku a program Zastupitelstva obce, které se  

bude konat dne 19.12.2022 v horním sále KD Lešná v 17.00 hodin.  

 

Z: sekretariát 

T: 12/2022   

RO 5/08 Rada obce schvaluje:  

zvýšení ceny za pronájem sportoviště v obecní budově ve Mštěnovicích na 200 Kč/hodina  

bez DPH od 1.1.2023. 

Z: místostarostka, účetní 

T: 01/2023   

RO 5/09 Rada obce schvaluje:  

odkup vybavení, které je nedílnou součástí interiéru pohostinství Perná a které si paní xxx 

pořídila na své náklady.  

Jedná se o: výčepní pult – obložení, vestavěné skříňky za výčepem, krbová kamna, roleta na 

zadním okně, obložení stěn – dřevo, obložení stěn – cihličky. Cena celkem xxx Kč. 

Nabývající majetek bude odkoupen na základní Kupní smlouvy. 

 

Z: majetkosprávní, účetní 

T: 06/2022   

 

 

………………………………    ……………………………… 

    Ing. arch. Jaromír Zavadil                Hana Škrlová 

           starosta obce                                                                   místostarostka obce 

 

 

Na vědomí: 

- Cena vodného pro rok 2023 – VaK Vsetín, a.s. - Informace 

- Žádost o prodloužení nájmu nebytových prostor – pohostinství, Lešná 66 – 

Skalíková Radka 

- Žádost o pronájem pohostinství Perná – Ing. David Podéšť 

- Oznámení o čerpání ředitelského volna 

- Smlouva č. 1/2022 o udělení souhlasu k provedení stavebního záměru Suchá nádrž 

SN1 Střelnice v k.ú. Lešná 

- Smlouva č. 2/2022 o udělení souhlasu k provedení stavebního záměru Hlavní polní 

cesta HC7 a HC8 v k.ú. Lešná, Hlavní polní cesty C12 v k.ú. Příluky a HC 8 v k.ú. 

Vysoká u Valašského Meziříčí 

- Smlouva č. 3/2022 o udělení souhlasu k provedení stavebního záměru Polní cesty 

C3b, C5 a C6 v k.ú. Mštěnovice 

- Smlouva č. 4/2022 o udělení souhlasu k provedení stavebního záměru Realizace prvků 

PSZ v k.ú. Vysoká u Valašského Meziříčí – I. etapa 

- Smlouva č. 5/2022 o udělení souhlasu k provedení stavebního záměru Realizace prvků 

PSZ v k.ú. Vysoká u Valašského Meziříčí – II. etapa 
 

 


